Phụ lục 6b
	PL6b-CVĐNNT
16/2015/TT-BVHTTDL

	TÊN TỔ CHỨC CHỦ TRÌ
NHIỆM VỤ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ........ /........
V/v: Đề nghị đánh giá, nghiệm thu nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp Bộ
	........, ngày    tháng   năm 201...

Kính gửi: ………..
Căn cứ Thông tư số 16/TT-BVHTTDL ngày 25 tháng 12 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định về quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch,
……….………. (Tên Tổ chức chủ trì nhiệm vụ) đề nghị ……. xem xét và tổ chức đánh giá, nghiệm thu cấp Bộ kết quả thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ sau đây:
Tên nhiệm vụ: ………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………………
Mã số: …………………………………………………………………………………………………..
Hợp đồng số: …………………………………………………………………………………………
Thời gian thực hiện theo hợp đồng: từ   đến
Thời gian được điều chỉnh, gia hạn (nếu có) đến:
Chủ nhiệm nhiệm vụ: ……………………………………………………………………………..
Kèm theo công văn này là hồ sơ đánh giá nhiệm vụ cấp Bộ, gồm:
1. Báo cáo tổng hợp và báo cáo tóm tắt kết quả thực hiện nhiệm vụ.
2. Báo cáo về sản phẩm khoa học và công nghệ của nhiệm vụ.
3. Bản sao hợp đồng và thuyết minh nhiệm vụ.
4. Các văn bản xác nhận và tài liệu liên quan đến việc công bố, xuất bản, đào tạo, tiếp nhận và sử dụng kết quả nghiên cứu (nếu có).
5. Các số liệu (điều tra, khảo sát, phân tích…), sổ nhật ký của nhiệm vụ.
7. Báo cáo tình hình sử dụng kinh phí của nhiệm vụ.
8. Báo cáo tự đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ.
9. Các tài liệu khác (nếu có).
Số lượng hồ sơ gồm:
- 01 bộ (bản gốc) đầy đủ tài liệu kể trên;
- 01 bản điện tử về các file báo cáo ghi trên đĩa quang (dạng PDF, không cài đặt bảo mật).
Đề nghị Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch xem xét và tổ chức đánh giá, nghiệm thu kết quả nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- ……
	THỦ TRƯỞNG
TỔ CHỨC CHỦ TRÌ NHIỆM VỤ
(Họ, tên, chữ ký và đóng dấu)

Ph

?

l

?

c 6b

PL6b

-

CVĐNNT

16

/2015/TT

-

BVHTTDL

TĘN T

?

CH

?

C CH

?

TRĚ

NHI

?

M V

?

-------

C

?

NG HŇA XĂ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

---------------

S

?

: ........ /........

V/v: Đ

?

ngh

?

đánh giá, nghi

?

m thu

nhi

?

m v

?

khoa h

?

c vŕ công ngh

?

c

?

p B

?

........, ngŕy

tháng

năm 201...

Kính g

?

i: ………..

Căn c

?

Thông tư s

?

16/TT

-

BVHTTDL ngày 25 tháng 12 năm 2015 c

?

a B

?

trư

?

ng B

?

Văn hóa, Th

?

thao vŕ Du l

?

ch quy đ

?

nh v

?

qu

?

n lý nhi

?

m v

?

khoa h

?

c vŕ công ngh

?

c

?

a B

?

Văn hóa, Th

?

thao vŕ

Du l

?

ch,

……….………. (

Tęn T

?

ch

?

c ch

?

trě nhi

?

m v

?

) đ

?

ngh

?

……. xem xét vŕ t

?

ch

?

c đánh giá,

nghi

?

m

thu c

?

p B

?

k

?

t qu

?

th

?

c hi

?

n nhi

?

m v

?

khoa h

?

c vŕ công ngh

?

sau đây:

Tęn nhi

?

m v

?

:

………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………………

Mă s

?

:

…………………………………………………………………………………………………..

H

?

p đ

?

ng s

?

:

…………………………………………………………………………

………………

Th

?

i gian th

?

c hi

?

n theo h

?

p đ

?

ng: t

?

đ

?

n

Th

?

i gian đư

?

c đi

?

u ch

?

nh, gia h

?

n (

n

?

u có

) đ

?

n:

Ch

?

nhi

?

m nhi

?

m v

?

:

……………………………………………………………………………..

Kèm theo công văn này là h

?

sơ đánh giá nhi

?

m v

?

c

?

p B

?

, g

?

m:

1. Báo cáo t

?

ng h

?

p và báo cáo tóm t

?

t k

?

t

qu

?

th

?

c hi

?

n nhi

?

m v

?

.

2. Báo cáo v

?

s

?

n ph

?

m khoa h

?

c và công ngh

?

c

?

a nhi

?

m v

?

.

3. B

?

n sao h

?

p đ

?

ng và thuy

?

t minh nhi

?

m v

?

.

4. Các văn b

?

n xác nh

?

n vŕ tŕi li

?

u liên quan đ

?

n vi

?

c công b

?

, xu

?

t b

?

n, đào t

?

o, ti

?

p nh

?

n và s

?

d

?

ng k

?

t qu

?

nghiên c

?

u (n

?

u

có).

5. Các s

?

li

?

u (đi

?

u tra, kh

?

o sát, phân tích…), s

?

nh

?

t ký c

?

a nhi

?

m v

?

.

7. Báo cáo těnh hěnh s

?

d

?

ng kinh phí c

?

a nhi

?

m v

?

.

8. Báo cáo t

?

đánh giá k

?

t qu

?

th

?

c hi

?

n nhi

?

m v

?

.

9. Các tŕi li

?

u khác (

n

?

u có

).

S

?

lư

?

ng h

?

sơ g

?

m:

-

01 b

?

(b

?

n g

?

c

) đ

?

y

đ

?

tŕi li

?

u k

?

tręn;

-

01 b

?

n đi

?

n t

?

v

?

các file báo cáo ghi trên đ

i

a quang

(d

?

ng PDF, không cài đ

?

t b

?

o m

?

t)

.

Đ

?

 ngh

?

 B

?

 Văn hóa, Th

?

 thao và Du l

?

ch xem xét và t

?

 ch

?

c đánh giá, nghi

?

m thu k

?

t qu

?

 nhi

?

m

v

?

./.